Pouso Alegre, 07 de Janeiro de 2004.

Ofício Nº 14/2004

Senhor Prefeito,

Cumprimentando V. Exa., utilizo-me do presente para encaminhar os currículos em anexo, dos jovens João Eduardo de Andrade e Maria Márcia dos Santos, solicitando que ambos possam ser chamados para entrevista, em havendo alguma expectativa para futura seleção.

Conforme V. Exa.,. poderá observar, tratam-se de  jovens aptos a trabalhar na área de educação de nosso município.

Assim, peço a V. Exa., uma especial atenção para com os jovens aqui apresentados, pelo que, desde logo, antecipo sinceros  agradecimentos, aproveitando o ensejo para expressar elevados protestos de minha estima e consideração.

Atenciosamente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE